

изводству																								
7A	Верстальщик															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8A (7A)	Верстальщик															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9A (7A)	Верстальщик															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10A	Технический редактор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11A (10A)	Технический редактор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12A (10A)	Технический редактор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Рабочий по уборке служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Выпускающий корректор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15A (14A)	Выпускающий корректор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16A (14A)	Выпускающий корректор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Заведующий редакцией литературы сельскохозяйственного, ветеринарного, лесного и лесотехнического профиля															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Президент															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Бухгалтер	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20A	Ответственный редактор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21A (20A)	Ответственный редактор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Заведующий редакцией медицины															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Директор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Маркетолог															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Системный администратор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Главный бухгалтер															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Корректор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Секретарь															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент _____ Кноп А.Л. _____ 15.04.2021 _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Трофимова Л. В. _____ 15.04.2021 _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по производству _____ Дмитриева Е.В. _____ 15.04.2021 _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

_____ (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)



Болотов Николай Иванович

_____ (Ф.И.О.)

14.04.2021

_____ (дата)